（202306 版）

※枠は文量を規定するものではありません。枠にとらわれず記載してください。

様式第 6 号

提出日（西暦）   年  月  日

進捗状況報告書

一社）日本作業療法士協会

協会長  山本 伸一 殿

 研究責任者（本会会員）

所属

 役職名

                氏名               印

会員番号

            研究機関の長

所属

                役職名              印

氏名

下記の通り進捗状況を報告します。

記

承認番号

研究課題名

実施症例数

進捗状況等

人体から取得された試

料・情報等の保管

情報の管理の状況

以上